1

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО

  КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От   25.11.2021                                                                                                                 №  14\3

О   внесении   изменений   в   решение

Совета народных  депутатов  города

Кольчугино  от 24.12.2020 № 276/58 «О

бюджете муниципального образования

город   Кольчугино   Кольчугинского

района  на 2021  год и на  плановый

период 2022 и 2023 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город

Кольчугино Кольчугинского района», утвержденным решением Совета

народных депутатов от 25.06.2015 № 182/30, Уставом муниципального

образования город Кольчугино Кольчугинского района, Совет народных

депутатов города Кольчугино

Р Е Ш И Л :

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов

города Кольчугино от 24.12.2020 № 276/58 «О бюджете муниципального

образования город Кольчугино Кольчугинского района на 2021 год и плановый

период 2022 и 2023 годов» (далее – решение Совета):

1.1.В приложение № 4, утверждѐнное решением Совета:

          строки:
Реализация программ формирования

современной городской среды по

благоустройству дворовых

территорий многоквартирных домов

803 0503 29 0  F2 55551 000 21 334,5 11 225,7 11 225,7

Межбюджетные трансферты 803 0503 29 0 F2 55551 500 21 334,5 11 225,7 11 225,7

Иные межбюджетные трансферты 803 0503 29 0 F2 55551 540 21 334,5 11 225,7 11 225,7

за счет средств городского

бюджета
803 0503 29 0 F2 55551 540 1 066,8 561,3 561,3

за счет средств областного и

федерального бюджетов
803 0503 29 0 F2 55551 540 20 267,7 10 664,4 10 664,4

Реализация программ формирования

современной городской среды по

благоустройству муниципальных

территорий общего пользования

803 0503 29 0  F2 55552 000 1 442,8 11 225,8 11 225,8

Межбюджетные трансферты 803 0503 29 0 F2 55552 500 1 442,8 11 225,8 11 225,8

Иные межбюджетные трансферты 803 0503 29 0 F2 55552 540 1 442,8 11 225,8 11 225,8

за счет средств городского

бюджета
803 0503 29 0 F2 55552 540 72,2 561,3 561,3

за счет средств областного и

федерального бюджетов
803 0503 29 0 F2 55552 540 1 370,6 10 664,5 10 664,5

изложить в следующей редакции:

2

Реализация программ

формирования современной

городской среды по

благоустройству дворовых

территорий многоквартирных

домов

803 0503 29 0 F2 55551 000 21 334,5 6 960,0 11 225,7

Межбюджетные трансферты 803 0503 29 0 F2 55551 500 21 334,5 6 960,0 11 225,7

Иные межбюджетные

трансферты
803 0503 29 0 F2 55551 540 21 334,5 6 960,0 11 225,7

за счет средств городского

бюджета
803 0503 29 0 F2 55551 540 1 066,8 348,0 561,3

за счет средств областного и

федерального бюджетов
803 0503 29 0 F2 55551 540 20 267,7 6 612,0 10 664,4

Реализация программ

формирования современной

городской среды по

благоустройству муниципальных

территорий общего пользования

803 0503 29 0 F2 55552 000 1 442,8 15 491,5 11 225,8

Межбюджетные трансферты 803 0503 29 0 F2 55552 500 1 442,8 15 491,5 11 225,8

Иные межбюджетные

трансферты
803 0503 29 0 F2 55552 540 1 442,8 15 491,5 11 225,8

за счет средств городского бюджета 803 0503 29 0 F2 55552 540 72,2 774,6 561,3

за счет средств областного и

федерального бюджетов
803 0503 29 0 F2 55552 540 1 370,6         14 716,9    10 664,5

1.2. В приложение № 6, утверждѐнное решением Совета:

      строки:
Реализация программ формирования

современной городской среды по

благоустройству дворовых

территорий многоквартирных домов

0503 29 0 F2 55551 000 21 334,5 11 225,7 11 225,7

Межбюджетные трансферты 0503 29 0 F2 55551 500 21 334,5 11 225,7 11 225,7

Иные межбюджетные трансферты 0503 29 0 F2 55551 540 21 334,5 11 225,7 11 225,7

Реализация программ формирования

современной городской среды по

благоустройству муниципальных

территорий общего пользования

0503 29 0 F2 55552 000 1 442,8 11 225,8 11 225,8

Межбюджетные трансферты 0503 29 0 F2 55552 500 1 442,8 11 225,8 11 225,8

Иные межбюджетные трансферты 0503 29 0 F2 55552 540 1 442,8 11 225,8 11 225,8

изложить в следующей редакции:
Реализация программ формирования

современной городской среды по

благоустройству дворовых

территорий многоквартирных домов

0503 29 0 F2 55551 000 21 334,5 6 960,0 11 225,7

Межбюджетные трансферты 0503 29 0 F2 55551 500 21 334,5 6 960,0 11 225,7

Иные межбюджетные трансферты 0503 29 0 F2 55551 540 21 334,5 6 960,0 11 225,7

Реализация программ формирования

современной городской среды по

благоустройству муниципальных

территорий общего пользования

0503 29 0 F2 55552 000 1 442,8 15 491,5 11 225,8

Межбюджетные трансферты 0503 29 0 F2 55552 500 1 442,8 15 491,5 11 225,8

Иные межбюджетные трансферты 0503 29 0 F2 55552 540 1 442,8 15 491,5 11 225,8

       1.3.В приложение № 7, утверждѐнное решением Совета:

строки:

3

Реализация программ

формирования современной

городской среды по

благоустройству дворовых

территорий многоквартирных

домов

29 0  F2 55551 000 0000 21 334,5 11 225,7 11 225,7

Межбюджетные трансферты 29 0 F2 55551 500 0000 21 334,5 11 225,7 11 225,7

Иные межбюджетные трансферты 29 0 F2 55551 540 0503 21 334,5 11 225,7 11 225,7

Реализация программ

формирования современной

городской среды по

благоустройству муниципальных

территорий общего пользования

29 0  F2 55552 000 0000 1 442,8 11 225,8 11 225,8

Межбюджетные трансферты 29 0 F2 55552 500 0000 1 442,8 11 225,8 11 225,8

Иные межбюджетные трансферты 29 0 F2 55552 540 0503 1 442,8 11 225,8 11 225,8

изложить в следующей редакции:
Реализация программ

формирования современной

городской среды по

благоустройству дворовых

территорий многоквартирных

домов

29 0  F2 55551 000 0000 21 334,5 6 960,0 11 225,7

Межбюджетные трансферты 29 0 F2 55551 500 0000 21 334,5 6 960,0 11 225,7

Иные межбюджетные трансферты 29 0 F2 55551 540 0503 21 334,5 6 960,0 11 225,7

Реализация программ

формирования современной

городской среды по

благоустройству муниципальных

территорий общего пользования

29 0  F2 55552 000 0000 1 442,8 15 491,5 11 225,8

Межбюджетные трансферты 29 0 F2 55552 500 0000 1 442,8 15 491,5 11 225,8

Иные межбюджетные трансферты 29 0 F2 55552 540 0503 1 442,8 15 491,5 11 225,8

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по финансово-бюджетным, налоговым вопросам,

экономики и собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Приложения к настоящему решению подлежат опубликованию в сетевом

издании газеты Голос кольчугинца (goloskolchugintsa.ru.)

Глава города Кольчугино                                                            О.В.Савельев

4

Завизировано:

Разослать:
                     Администрация Кольчугинского района – 1 экз.

                     Совет народных депутатов города Кольчугино – 1 экз.

         Газета «Голос Кольчугинца» - 1 экз.

Департамент финансов, бюджетной и налоговой политики – 1 экз.

Прокуратура – 1 экз.

                      Финансовое управление администрации Кольчугинского района – 1 экз.

                      МБУК «МЦБ» - 1 экз.

Файл сдан:

Заведующий орг.отделом Совета народных депутатов города Кольчугино

                                                                                                _______________Ю.А. Черепанов

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю: ___________________

Название файла: ФУпр_Решение_  О   внесении   изменений   в   решение   Совета народных

депутатов  города  Кольчугино  от 24.12.2020 № 276/58 «О бюджете муниципального

образования   город   Кольчугино   Кольчугинского района  на 2021  год и на  плановый период

2022 и 2023 годов»

Мельникова Наталья Игоревна

(849245) 2 26 53

Глава  администрации

района

__________________ К.Н.Мочалов

Зам.главы (руководитель

аппарата) администрации

района

__________________ Т.В. Чебурова

Начальник финансового

управления

_________________ Н.И.Мельникова

Зав. правовым отделом

_________________ Е.Н.Шустрова